



Sopot, 15.02.2021 r.

Szanowni Państwo,

w ramach zapytania ofertowego nr 12/A/PBS/2021 z dnia 22.01.2021 r. dotyczącego rekrutowania szkół i przeprowadzenia badań ankietowych CAPI na potrzeby projektu „Monitorowanie losów absolwentów szkół zawodowych – II i III runda” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,

Wykonawcy zadali następujące pytania:

- 1) W części V zapytania, w akapicie dot. obowiązków Wykonawcy mowa jest o „nawiązaniu telefonicznego kontaktu z dyrektorem szkoły”. W związku z tym mamy pytanie, czy Zamawiający gwarantuje przekazanie bazy bezpośrednich kontaktów do dyrektorów rekrutowanych szkół? Jeżeli tak, to ile kontaktów do dyrektorów będzie liczyć ta baza?
Odpowiedź: Zamawiający przekaze bazę bezpośrednich kontaktów po wyborze Wykonawcy. Baza liczy ok. 2 700 numerów telefonów. Jeśli dany numer telefonu nie odpowiada, Wykonawca zobowiązany jest do odnalezienia poprawnego numeru telefonu w Internecie.
- 2) W tym samym akapicie w punkcie 8. mowa jest określeniu minimalnej liczby uczniów z danej szkoły, którzy będą musieli wziąć udział w badaniu. Na jakim etapie zostanie przekazana Wykonawcy ta informacja? Czy można już teraz na etapie wyceny badania otrzymać taką informację?
Odpowiedź: W module CAPI liczba uczniów wynosi 30% z 40 wylosowanych uczniów. Jeżeli w szkole jest mniej niż 40 uczniów to wtedy 30% liczby uczniów, którzy są w ostatnich klasach. W module CAWI liczba uczniów wynosi min. 5 uczniów w 1 zawodzie
- 3) Co to są zachęty niematerialne i materialne, które mają być przekazane respondentom? Czy chodzi o fizyczne upominki? Jeżeli tak, to jak duże są to rzeczy/paczki? Komu przekazywane są zachęty – szkołom? Dyrektorom? Uczniom? Czy zachęty przekazywane są przed, czy po realizacji badania?
Odpowiedź: Zachęty zostaną przekazane szkołom/uczniom po realizacji badania. Są to fizyczne i cyfrowe upominki.
- 4) Czy i w jakim zakresie Zamawiający przewiduje kontrolę jakości pracy ankieterów? Jaki poziom kontroli planuje Zamawiający? W jakiej formie będzie kontrolowana praca ankieterów?
- 5) Czy Zamawiający zamierza prowadzić weryfikację pracy ankieterów Wykonawcy czy może to być zadanie, które Wykonawca przeprowadzi we własnym zakresie?
Odpowiedź 4 i 5 : Wykonawca będzie zobowiązany do prowadzenia kontroli jakości pracy zaangażowanych do realizacji badania ankieterów. Zamawiający przeprowadzi weryfikację pracy Wykonawcy w tym i ankieterów również we własnym zakresie.
- 6) Czy płatność za realizację usługi zostanie zrealizowane po zakończeniu wszystkich prac terenowych, czy może Zamawiający przewidział etapowy harmonogram płatności?
Odpowiedź: Zamawiający zakłada rozliczenia umowne w okresach kwartalnych lub częściej. Wynagrodzenie będzie płatne w oparciu o prawidłowo wystawioną fakturę/rachunek.

Anne Maynard



PBS Spółka z o.o.
ul. Junaków 2, 81-812 Sopot
t: (48-58) 550 60 70
NIP: 585 020 56 42
REGON: 002871041